tipum. et matrem meā ab eo pluri
ma ouicia passā cē **D**ūgo vir me
talis futur⁹ est! Cui illi Quādiū se
sponsi vident⁹ cē benigni. sed mari
ti effecti crudeliter dñantur. aliquā
ancillas preferunt dñabus Omnis
autē sc̄itas amissa per pñiam reuo
cari potest sola viginitas ad statū
suūm reuocari non potest **R**eatus
enim per pñiam expelli potest vigin
itas reuocari nō pōt vt ad statū
pristine sanctitatis attingat **T**unc
flauia domicella credit̄ i virginis
tatē vouit⁹ a sancto Clemēte vela
ta est **N**d spons⁹ eius audiens licē
cia a domiciano impetrata viginē
cū sanctis Nereo ⁊ Achileo in pon
cianam insulā relegauit. putans se
per hoc posse virginis p̄positum
imutare **P**ost aliquod tps cū ip̄e
ad insulam perrexit ⁊ mult⁹. mune
ribus sanctos vt virginī suaderet
induceret. ip̄i hoc penit⁹ respuētes
ip̄az magis in domino cōfortabāt
Quapropter cum ad sacrificia cō
pellerent ⁊ dicerent se a beato Pe
tro apostolo baptizatos nlla rōe
posse idolis imolare capite cesi sūt
Circa ānū dñi lxx. Quoz corpora
iuxta sepulcrū sancte petronille po
sita sunt **A**lios etiam sanctos. s. vi
ctorinum euticem ⁊ maronē qbus
domicella adherebat tanq̄z fuos
tota die i suis predijs laborare fa
ciebat ⁊ vespe cātabrū eis ad mā
ducandum dabat. **T**andem tam
diu euticem cedi iussit quousqz spi
ritum exalaret. Victorinum vero
in aquis fetentibus suffocari fecit
Maronem vero sato ingenti oppri

mi iussit **C**um autem ūmanissimaz
petrā quam vir septuaginta robu
sti viri mouere poterāt sup sanctū
Victorinum iactassent. ip̄e p̄dictū
lapidem in humeros accepit ⁊ q̄li
leues palcas ad duo miliaria por
tauit **E**t cū plurimi credidissent cō
sularis ip̄m occidi fecit. Post hoc
aurelian⁹ domicellam de exilio re
duxit ⁊ duas virgines Eustosinā
⁊ Theodoram collectaneas eius
vt eis suaderent misit. Quas cum
domicella ad fidem cōuertit **T**unc
aurelian⁹ cū sponsis predictarū
puellarum. et tribus ioculatorib⁹
ad domicellā venit. vt eius nupti
as celebraret. ⁊ ip̄am saltē domi
cellam violenter opprimet **S**ed cum
domicella predictos duos iu
uenes ad fidem cōuertiss⁹ aurelia
nus domicellam in thalamū intro
duxit. et ibidē mimos canere fecit
⁊ ceteros secuz saltare iussit volēs
eam postmodum violare **S**ed cū
deficerent mimi in canendo et cete
ri in saltando ip̄e tamē p̄ duos di
es non cessauit quousqz saltando
deficiēs expirauit **L**uxuri⁹ vo
ter eius impetrata licētia oēs illos
qui crediderāt interfecit ⁊ cubicu
lo ubi p̄dictē viginē morabantur
ignē supposuit **Q**ue orātes spūm e
miserūt. qz corpora sanct⁹ Cesari⁹
mane illesa repiens sepeliuit